
Užívej si tisíce slev
v Česku i v zahraničí

2023–2024

Co je ISIC?
Průkaz ISIC (International Student Identity Card)

je jediný celosvětově uznávaný doklad
prokazující status studenta.

S platným průkazem ISIC máš tisíce
výhod po celém světě!

www.isic.cz/slevy 

ISIC Czech Republic

ISIC card number

Name | Nom | Jméno

Born | Né(e) le | Narozen(a)

Validity | Validité | Platnost

Karolína Veselá

Škola

21.03.2001

S 123 456 789 012 X

Průkaz v mobilu 

Stáhni si Alive App

Digitální průkaz, 

pojištění, 

exkluzivní soutěže  

a mapa slev!



7% sleva na veškerý sortiment e-shopu

10% sleva na vše včetně zlevněného zboží

Zvýhodněné studentské členství ProAge

10% sleva na veškerý nezlevněný sortiment

33% sleva na měsíční tarif jízdného

30% sleva na startovné Night Run, Neon 
Run, Zombie Run a další

15% sleva na veškerý nezlevněný sortiment 
5% sleva na zlevněný sortiment

20% sleva na nezlevněné zboží

20% sleva na tandemové seskoky

15% sleva na nezlevněné produkty e-shopu

22% sleva na nezlevněné produkty VUCH

Speciální studentská nabídka v aplikaci 
Bageterie Boulevard

15% sleva na veškerý sortiment

10% sleva na veškerý sortiment restaurace

2x Twister za 139 Kč 

5x Hot Wings + velké hranolky za 79 Kč

Velké McMenu za 120 Kč 

McMuffin se slaninou a vajíčkem menu 
za 69 Kč 

2× Cheeseburger a střední nápoj za 89 Kč 

Café latte 0,3 l nebo Cappuccino 0,2 l  
za 40 Kč

15% sleva na veškerý sortiment

Sleva na kávu, kofeinové nápoje a kávové 
příslušenství

ISIC menu za 99 Kč
ISIC drink Na pohodu za 49 Kč
ISIC Caprese muffin za 49 Kč

Kompletní databázi všech slev najdeš na: www.isic.cz/slevy

SPORT A OBLEČENÍ JÍDLO A PITÍ

SLEVY JSOU POSKYTOVÁNY POUZE DRŽITELŮM PLATNÝCH PRŮKAZŮ!
Všechny slevy uvedené v tomto letáku jsou platné k 1. 5. 2023. Využívání
slev se řídí Obecnými pravidly poskytování slev uveřejněnými v plném znění
na www.isic.cz. Před využitím slevy se VŽDY informujte o její aktuální specifi-
kaci a platnosti v databázi slev. Vydavatel (GTS ALIVE, s.r.o., IČ: 26193272)
si vyhrazuje právo na tiskové chyby.

Sleva 600 Kč z aktuální ceny 4denní  
vstupenky

10% sleva na celodenní jízdenku 
pro dospělé

Zvýhodněné studentské startovné

10% sleva na vstupenku

10% sleva na jednodenní skipas

Skipas tarifu DOSPĚLÝ za cenu tarifu 

JUNIOR

15% sleva na klubovou kartu STANDARD 
nebo KOMBI

FESTIVALY A SKIAREÁLY

www.isic.cz/isic-life

Mrkni na naše stránky a objev inspiraci 
a praktické rady do studentského života. 

Najdeš tu i podcastový seriál Tahák.

Přečti  si

15% sleva na knihy nakladatelství Academia 
10% sleva na ostatní zboží

8% sleva na vše v prodejnách 
8% sleva na nezlevněné zboží v e-shopu

60% sleva na vstupné do galerie

Sleva v minimální výši 20 % na celý 
sortiment

10% sleva na veškerý sortiment

10% sleva na vše v prodejnách 
3% sleva na vše v e-shopu

50% sleva na vyhrazená místa

50% sleva na vybraná představení

Výhodná abonmá a zlevněné vstupenky 
pro studenty a učitele

Až 30% sleva na vybrané produkty 
Až 10% sleva na téměř veškerý sortiment

Slevy na celé portfolio produktů 

Studentský program s výhodnými cenami

Až 10% sleva na notebooky od HP 
Exkluzivní slevy na slavné HP tiskárny 
Limitovaná akce – až 30% sleva na doplňky

Až 20% slevy na vybrané zboží 

20% sleva na veškerý sortiment

VZDĚLÁVÁNÍ A KULTURA

E-SHOPY A ELEKTRONIKA

STUDENTSKÝ TARIF

327 Kč/měs. 3 GB dat, 250 minut volání
a neomezené SMS, bez závazku
544 Kč/měs. 20 GB dat, neomezené volání
a SMS, bez závazku
653 Kč/měs. Neomezená data, neomezené 
volání a SMS, bez závazku


